АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «20» декабря  2023 г.                                                                               № 65
	О внесении   изменений   и  дополнений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. № 70 «Об утверждении муниципальной программы развитие жилищно-коммунального хозяйства Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений от 23.07.2021 № 49,  от 26.10.2021 № 65, от 20.12.2021         № 77, от 03.03.2022  № 14, от 18.04.2022 № 27, от 20.10.2022  № 56,  от 09.11.2022 г № 63, от 16.12.2022 № 76, от02.03.2023 № 9, от 13.10 2023 № 44, от 27.11.2023 № 55)

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. № 70 «Об утверждении муниципальной программы развитие жилищно-коммунального хозяйства Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений от 23.07.2021 № 49,  от 26.10.2021 № 65, от 20.12.2021 № 77, от 03.03.2022  № 14, от 18.04.2022 № 27, от 20.10.2022 № 56, от 09.11.2022 № 63, от 16.12.2022 № 76, от 02.03.2023 № 9, от 13.10.2023 № 44, от 27.11.2023 № 55) следующие изменения:

1.1. Строку таблицы Паспорта Программы:

	Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем средств на реализацию программы составляет 9536,5 тыс. руб., источником финансирования программы является местный и областной бюджеты »

 изложить в новой редакции

	«Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем средств на реализацию программы составляет 9474,8 тыс. руб., источником финансирования программы является местный и областной бюджеты »

1.2. Раздел III Программы изложить в новой редакции:

«Раздел III. Ресурсное обеспечение программы
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
	Раздел
	Источник

финансирования
	Объем финансирования по годам тыс. рублей
	Итого

тыс.руб.

	2021
	2022
	2023

	Решение вопросов местного значения в сфере благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, спорта и массового отдыха населения.
	местный и областной бюджеты
	3051,4
	3301,7
	3121,7
	9474,8

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                                 В.Л. Трифонова
PAGE